
Kotouč Klíčové výhody Úběr
Povrch 
po použití 
kotouče

Použití Kdy a jak lešticí kotouč použít?

Hrubý vlněný 
lešticí kotouč

• Nejlepší úběr
• Krátká lešticí vlněná vlákna
• Pevná podložka
• Bílá vlna/bílá pěnová podložka

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ • Prvotní hrubé leštění 
•  Ideální pro velké i malé plochy
•  Ideální pro čerstvé i starší barvy

• Nová technologie orbitálního leštění
•  Barva stará 24 hodin nebo starší
•  Těžko leštitelné průhledné laky
•  Použijte po broušení s 3M™ Trizact™ 3000 

(s pastou)
•  Lze použít také na OEM/tovární barvy

Středně hrubý 
vlněný lešticí 
kotouč

•  Skvělý kompromis mezi úběrem 
a povrchovou úpravou

•  Dlouhá lešticí vlněná vlákna
•  Všestranné použití
•  Pružná pěnová podložka
•  Bílá vlna/černá pěnová podložka

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ • Schopný hrubšího I jemnějšího leštění
•  Ideální pro střední/malé plochy
•  Může být použit v jednokrokovém leštění 

(s leštící pastou)
•  Ideální pro čerstvé laky

• Čerstvé laky (min. 4hod.)
•  Jednoduše leští průhledné laky
•  Použijte po broušení s Trizact™ 3000 

(s brusnou pastou) nebo použijte 
po Trizact™ 8000 (s jemnou leštící pastou)

•  Lze použít také na OEM/tovární barvy

Pěnový hrubý 
lešticí kotouč

• Hrubý pěnový lešticí kotouč
•  Tvrdý pěnový kotouč 

(jiný než rotační)
•  Velký úběr
•  Bílá pěna

■ ■ ■ ■ ■ • Hrubé leštění (první krok)
•  Vhodné pro ty, kteří nechtějí používat vlněné 

kotouče (pro optimální výkon doporučujeme 
vlněné kotouče)

• Pro uživatele, kteří nechtějí použít vlněný kotouč
•  Pokud není důležitá rychlost úběru
•  Lze použít také na OEM/tovární barvy

Pěnový jemný 
lešticí kotouč

•  Skvělý finální povrch
•  Měkká pěna pro perfektní 

konečný výsledek
•  Fialová pěna

■ ■ ■ ■ ■ ■ •  Jemné leštění
•  Druhý krok po hrubém leštění
•  Může být použit jako jeden krok 

(s jemnou leštící pastou)

• Vhodný pro všechny barvy i laky
•  Druhý krok po hrubém leštění, odstraňuje 

hologramy a vytahuje lesk
•  Po použití Trizact™ 8000 lze použít jako 

jednokrokový systém
•  Lze použít také na OEM/tovární barvy

3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24 
148 00 - Praha 4 
Czech Republic

3M and Perfect-It are trademarks of 3M Company. All other 
trademarks are property of their respective owners. Please recycle.  
© 3M 2023. All rights reserved. 

Více informací o orbitálním leštění je dostupný v angličtině 
na britské webové stránce: www.3m.co.uk/randomorbital

3M™ Perfect-It™ Orbitální lešticí systém
Výběr vhodného lešticího kotouče


